
Uchwała Nr II/6/18 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 3  grudnia 2018 r.  

w sprawie:   ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Radłowa 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. c, art. 

36 ust. 3 i 4  oraz ar. 38 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych  ( Dz.U. z 2016, poz. 902 ze zm. ) oraz § 6 i § 7 rozporządzenia  Rady 

Ministrów z dnia 15 maja  2018 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych  

( Dz.U. z 2018 r., poz. 936) uchwala się,  co następuje: 

 

§ 1 

 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne  Burmistrza Radłowa, Pana Zbigniewa Mączki 

przysługujące od dnia 24 listopada   2018 r. w następującej wysokości : 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 4700,00 zł, (słownie: cztery tysiące 

siedemset złotych 00/100), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1900,00 zł, (słownie: jeden tysiąc 

dziewięćset złotych 00/100), 

3) dodatek za wysługę lat w wysokości 14% wynagrodzenia zasadniczego tj. 

kwotę 658,00 zł, (słownie: sześćset pięćdziesiąt osiem złotych 00/100). 

Zmiana dodatku za wysługę lat, o 1% wynagrodzenia zasadniczego nastąpi od dnia 

 01 maja 2019 r. do 15%, a od dnia 01 maja każdego następnego roku wzrastać 

 będzie o 1% , aż do osiągniecia 20% wynagrodzenia zasadniczego po 20 

 latach pracy,  

4) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego  

i dodatku funkcyjnego tj. kwotę 2640,00 zł, (słownie: dwa tysiące sześćset 

czterdzieści złotych 00/100). 

 

§ 2 

 
Do pozostałych świadczeń pieniężnych stosuje się przepisy prawa dotyczące pracowników 

samorządowych odnośnie dodatku za wysługę lat, nagrody jubileuszowej i dodatkowego 

wynagrodzenia. 

 

 
§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 


